
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel: 
Kracík Petr 
179
Benecko 51237 
IČ:42190916

Dodatek č.

Objednávka k rámcové dohodě č. OBJR-33-950/2024 
Nadřazený dokument č. SMLR-30-6/2024

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět dodatku objednávky:
N006/24/V00024234 - Těžba dříví s přiblížením na OM (kůň, UKT) na UP 33 dle ZL 
17/33/7/2024-dodatek č. 1

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají beze změny.

Datum plnění od: 22.8.2024 

Datum plnění do: 5.11.2024 

Předběžná cena: 46 431,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): Územní pracoviště Špindlerův Mlýn 

Kontaktní osoba: 

Správce rozpočtu:  Datum a podpis:

1 6 -10- 2024
Příkazce operace: Menoušek Libor, Ing. Datum a podpis: ...

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu dodatku objednávky:

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 z důvodu požadavku 
objednatele na snížení celkového množství požadovaných činností uvedených 
v Zadávacím listu 17/33/7/2024 (dále jen ZL).

Odůvodnění:
Realizace nebyla dokončena z důvodu polomů a vývratů po vichřici Boris. Ponechaná 
dřevní hmota bude použita v jarním období na lapáky k odchytu kůrovců.

Celkové snížení dle ZL - 105.329,- Kč bez DPH

Původní cena OBJR-33-950/2024 151.760,- Kč bez DPH

Nová cena OBJR-33-950/2024 46.431,- Kč bez DPH

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

Souhlasím. Za dodavatele:

Kracík Petr 
179
Benecko 51237 
IČ:42190916

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

dne

Podpis:




